[bookmark: _Toc166682191][bookmark: _Toc166682247][bookmark: _Toc166682331][bookmark: _Toc166752203][bookmark: _Toc166752456][bookmark: _Toc169182484][bookmark: _GoBack]Образец заявления обучающегося по подаче апелляции о нарушении процедуры проведения ГИА/ИА

Председателю апелляционной комиссии ФГБОУ ВО ВолгГМУ Минздрава России/
ПМФИ – филиала ВолгГМУ
обучающего(ей)ся … курса … группы
по образовательной программе специалитета / бакалавриата / магистратуры по специальности / направлению подготовки 00.00.00 Название, направленность (профиль) Название,
на бюджетной / компенсационной основе
____________________________________
____________________________________
                  Ф.И.О. (полностью) в родительном падеже

Заявление
Прошу рассмотреть мою апелляцию о нарушении процедуры проведения государственной итоговой аттестации / итоговой аттестации в форме защиты выпускной квалификационной работы по специальности/направлению подготовки Шифр Наименование.
Содержание претензии:
________________________________________________________________________________________________________________________________.
Указанный факт(ы) существенно затруднил(и) для меня прохождение защиты выпускной квалификационной работы, что может привести к необъективной оценке качества проделанной работы.

ДД.ММ.ГГГГ                                   подпись                           /Фамилия И.О./

Апелляцию принял:
Должность                                           подпись                         / Фамилия И.О./
ДД.ММ.ГГГГ